3105350 RIT SK
KASTVERWARMING 63-7

(3105350)
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma

Artikelnummer oud

Technische details

Meetvermogen (W)
Bedrijfsspanning bij AC 50 Hz (V)
Bedrijfsspanning bij AC 60 Hz (V)
Bedrijfsspanning bij DC (V)
Spanningstype

Met ventilator

Met ruimtethermostaat

Continu verwarmingsvermogen bij 20°C (W)

Beschermingsgraad (IP)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diepte (mm)

401013570

3105350

4028177638655

Rittal

Verwarmingselement (kast/lessen

SK

2700124636

75

99/242

99/242

110/240

AC

Nee

Nee

75

IP20

64

230

56






Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving
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